EDITAL N°23, DE 09 DE MARÇO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO
IFPR CAMPUS IRATI, SENDO 01 (UMA) VAGA PARA ÁREA DE HISTÓRIA, EM REGIME DE TRABALHO
DE 40 HORAS SEMANAIS, DA QUAL TRATA O EDITAL PROGEPE/IFPR N° 44, DE 14 DE FEVEREIRO DE
2020.

CRONOGRAMA DO SORTEIO DA PROVA DIDÁTICA

A Direção-geral do IFPR Campus IraƟ, no uso de suas atribuições, torna público o Cronograma  do
sorteio de ponto para a prova didáƟca,  abaixo relacionadas, dos candidatos inscritos no Processo
SeleƟvo Simplificado,  de  que trata  o Edital  PROGEPE/IFPR N° 44/2020,  a  ser  realizado na sala  da
Direção Geral do Campus IraƟ:

Nº PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO DATA  HORÁRIO

10/2020 Milene Aparecida Padilha Galvão 10/03/2020  08:00

14/2020 Willian Franco Gonçalves 10/03/2020 09:00

17/2020 Marcos Dias de Araujo 10/03/2020  10:00

18/2020 Mariana Schulmeister Kuhn 10/03/2020  11:00

19/2020 Juliana Fonseca da Silva Linhares Bueno 10/03/2020  13:30

20/2020 Anderson Teixeira Renzcherchen 10/03/2020  14:30

21/2020 Artur Felipe Santos Lopes 10/03/2020  15:30

22/2020 Flávio José Dalazona 10/03/2020  16:30

23/2020 Bruna Silva 11/03/2020  08:00

24/2020 Samuel da Cruz Cardoso 11/03/2020  09:00

25/2020 Giane Kublitski Surmacz 11/03/2020  10:00

26/2020 Leandro Alexandre da Silva 11/03/2020  11:00

27/2020 Kaite Zilá Wrobel Luz 11/03/2020  13:30

28/2020 Matheus Alexandre Razera 11/03/2020  14:30

Boletim de Serviço Eletrônico em
09/03/2020

SEI/IFPR - 0697989 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 09/03/2020 17:16

29/2020 Cintya Serpe Fernandes Blanski 11/03/2020 15:30

30/2020 Augusto Borges 11/03/2020 16:30

31/2020 Fernanda Haffermann 12/03/2020 08:00

32/2020 Thomas Maycan Maciel 12/03/2020 09:00

33/2020 Cibeli Grochoski 12/03/2020 10:00

34/2020 Gerson PieƩa 12/03/2020 11:00

35/2020 Renan Rodrigues 12/03/2020 13:30

36/2020 Eleandro de Carvalho 12/03/2020 14:30

37/2020 Bruno José Zeni 12/03/2020 15:30

Obs 1: Os pontos estão disponíveis no anexo II do edital 44/2020.

Obs 2:  O sorteio  do ponto será realizado pelo  próprio candidato,  devendo o mesmo comparecer
pessoalmente no local indicado neste edital na data e horário pré-estabelecidos neste cronograma.

CuriƟba, 09 de março de 2020.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 09/03/2020, às
17:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0697989 e o código CRC 72D0A863.

Referência: Processo nº 23411.002623/2020-32 SEI nº 0697989

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  CuriƟba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

SEI/IFPR - 0697989 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 09/03/2020 17:16